А С С О Ц И А Ц И Я

С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я

«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 20

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва  13 декабря 2024 г.

1. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО».

По вопросу 1.1. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Ахуновой Ленары

Ренатовны (Рег. № 02259)».

РЕШИЛИ:

1.1. «Прекратить членство Ахуновой Ленары Ренатовны (Рег. № 02259) в Ассоциации СРО

«НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.2. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Гармаковой

Натальи Владимировны (Рег. № 01445)».

РЕШИЛИ:

1.2. «Прекратить членство Гармаковой Натальи Владимировны (Рег. № 01445) в Ассоциации

СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.3. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Григорьевой

Марии Александровны (Рег. № 02303)».

РЕШИЛИ:

1.3. «Прекратить членство Григорьевой Марии Александровны (Рег. № 02303) в Ассоциации

СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.4. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Лазарева Павла

Константиновича (Рег. № 02327)».

РЕШИЛИ:

1.4. «Прекратить членство Лазарева Павла Константиновича (Рег. № 02327) в Ассоциации

СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.5. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Оганесова

Мушега Александровича (Рег. № 02121)».

РЕШИЛИ:

1.5. «Прекратить членство Оганесова Мушега Александровича (Рег. № 02121) в Ассоциации

СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.6. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Талышева

Владимира Николаевича (Рег. № 00968)».

РЕШИЛИ:

1.6. «Прекратить членство Талышева Владимира Николаевича (Рег. № 00968) в Ассоциации

СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.7. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Ханнанова

Рината Борисовича (Рег. № 02115)».

РЕШИЛИ:

1.7. «Прекратить членство Ханнанова Рината Борисовича (Рег. № 02115) в Ассоциации СРО

«НКСО» на основании личного заявления».

mailto:rko@rko.org.ru

2

По вопросу 1.8. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Шаймарданова

Равиля Ильсуровича (Рег. № 00692)».

РЕШИЛИ:

1.8. «Прекратить членство Шаймарданова Равиля Ильсуровича (Рег. № 00692) в Ассоциации

СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2. «О внесении изменений в План проведения проверок членов Ассоциации

СРО «НКСО» на 2024 год».

РЕШИЛИ:

2.1. «На основании личного заявления перенести на 1 квартал 2025 года плановую проверку

следующих членов Ассоциации СРО «НКСО»:

- Лозина Валерия Алексеевича (рег. № 00873).

- Хохлова Леонида Леонидовича (рег. № 01925).

2.2. «Утвердить План проведения проверок членов Ассоциации СРО «НКСО» на 2024 год с

учетом изменений».

По вопросу 3. «Об утверждении Плана проведения проверок членов Ассоциации СРО

«НКСО» на 2025 год».

РЕШИЛИ:

3. «Утвердить План проведения проверок членов Ассоциации СРО «НКСО» на 2025 год».

По вопросу 4. «О выдаче доверенностей региональным представителям Ассоциации

СРО «НКСО».

РЕШИЛИ:

1. «Выдать доверенности на новый срок следующим региональным представителям

Ассоциации СРО «НКСО»:

№ ФИО Регионального

представителя

Регион Форма доверенности

1.  Батыров А.В. Краснодарский край Образец № 3

2.  Борисова И.В. Ростовская область Образец № 3

3.  Галеев Р.Ю. Севастополь Образец № 3

4.  Госьков Е.С. Алтайский край и Республика Алтай Образец № 3

5.  Григорьева Л.А. Ярославская область Образец № 2

6.  Гриценко Г.Б. Волгоградская область Образец № 3

7.  Ковалева Г.И. Смоленская область Образец № 2

8.  Лебедева С.А. Северо-Западный федеральный округ Образец № 3

9.  Лисичкин А.В. Республика Татарстан Образец № 3

10.  Становкина Е.М. Самарская область Образец № 3

11.  Шарипов Т.Р. Пермский край Образец № 3

Председатель                                                                Ю.В. Школьников

Секретарь                                                                      Т.В. Мазско